
 
____________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

PŘELOŽKY A OPRAVY OPTICKÝCH KABELŮ SÍTĚ  
CŘD A MKDS  

____________________________________________________________________________________ 

I .  VEŘEJ NÝ Z AD AVATEL   

Název Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 

I I . VEŘEJ NÁ Z AK ÁZ KA  

Předmět zakázky 
 

Předmětem veřejné zakázky jsou jsou služby spočívající v: 

- přeložkách a opravách optických kabelů v topografické síti 
centrálního řízení dopravy (dále jen „CŘD“) a městského 
kamerového dohledového systému (dále jen „MKDS“), 

- realizacích oprav poškozených vedení optických kabelů, 

- přeložkách optických kabelů dle podmínek objednatele, 

- přeložkách a opravách chrániček optických kabelů, 

- opravách spojek – plánovaných i havarijní stavy, 

- opravách chrániček celé sítě optických kabelů a spojek v režimu 
SLA, 

- odborných zjištění rozsahu škody, nacenění prací a jejich 
odsouhlasení objednatelem, detekcí a zaměření místa závady 
v celé délce vedení,  

- provedení opravy dle odsouhlasené dokumentace a po 
odsouhlasení objednatelem, 

- při časové náročnosti opravy zajištění dočasného bezpečného 
přepojení krizových služeb provozovaných v místě zásahu 
náhradním řešením na jinou trasu optické sítě CŘD a MKDS, při 
delší době primární opravy. 

 

Druh veřejné zakázky  Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Cena dle rámcové smlouvy 5 800 000,- Kč bez DPH 

 

 



 
____________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

I I I . VYB R ANÝ DOD AVATEL  

Název SITEL, spol. s r.o. 

Sídlo  Baarova 957/15, 140 00 Praha 4 

IČO 447 97 320 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka vybraného účastníka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla všem 
podmínkám účasti stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům. 

 

IV. ČÁSTI  VE ŘEJ NÉ  Z AK ÁZK Y P LNĚNÉ  PR OSTŘE D NICT VÍM  POD DO DAV ATELE  

Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele. 

 

V.  IDENTI FIK AČ NÍ  ÚD AJE  V ŠE CH ÚČ AST NÍ KŮ  Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

SITEL, spol. s r.o. Baarova 957/15, 140 00 Praha 4 447 97 320 

VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, 
s.r.o. 

Bosonožské náměstí 1/2, Bosonohy, 642 00 Brno 277 02 804 

CETIN a.s. Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 040 84 063 
 

 

VI .  VYLOUČE NÍ  ÚČ AST NÍCI  

Žádný účastník veřejné zakázky nebyl vyloučen. 

 
 

VII.  ZRU ŠENÍ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZ ENÍ  

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

 

VIII .  ODŮ VO DNĚ NÍ  NE ROZ DĚLE NÍ  VE ŘEJNÉ  Z AK ÁZK Y NA Č ÁSTI  

Povaha věci zadavateli neumožňovala rozdělit veřejnou zakázku na části.  

 

 

 

 
 
 

 

………………………………. 
Mgr. Helena Olivová 

 referent obchodně – právního střediska 

 Brněnské komunikace a.s. 
 


		2020-06-03T12:24:11+0100




